CZĘŚĆ PRZEDSIĘBIORSTWA, W ROZUMIENIU ART. 55[1] K.C., NA SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ -
BSPL 1 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, CO STANOWI PODZIAŁ PRZEZ
WYDZIELENIE.
PODZIAŁ PRZEZ WYDZIELENIE ZOSTAŁ DOKONANY Z OBNIŻENIEM KAPITAŁU
ZAPASOWEGO SPÓŁKI DZIELONEJ O KWOTĘ 1.237.000,- ZŁ (SŁOWNIE: JEDEN MILION
DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH). W WYNIKU PODZIAŁU SPÓŁKI
DZIELONEJ NASTĄPIŁO PODWYŻSZENIE KAPITAŁU SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ O KWOTĘ 1.237
000,- TJ. Z KWOTY 100.000,ZŁ (STO TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO KWOTY 1.337.000 ZŁ, TAKŻE
KAPITAŁ ZAKŁADOWY DZIELI SIĘ NA 13.370 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100